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OBSADA SĘDZIOWSKA 

 
Lp. Funkcja sędziowska Imię i nazwisko Klasa 

sędziowska 

Numer 

licencji 

1 Obserwator ZZSS Zenon Kisielica I 0748/I/15 

2 Sędzia Główny Zawodów Zbigniew 

Dąbrowski 

I 0719/I/16 

3 Przewodniczący Komisji 

Klasyfikacyjnej 

Sławomir 

Tomanek 

II 0332/II/16 

4 Kierownik zawodów Andrzej Sulawiak II 0325/II/15 

5 Sędzia osi kulowej Marek 

Szczepański 

II 5852/II/15 

 

6 Sędzia Stanowiskowy Adam Godziński III 7341/III/15 

7 Sędzia stanowiskowy Tomasz Franecki III 7340/III/15 

8 Sędzia stanowiskowy Miłosz Gawryło III 7341/III/15 

9 Pomocnik sędziego Zbigniew 

Janiszyn 

- - 

10 Pomocnik sędziego Paweł Chodoruk - - 

11 Pomocnik sędziego Szymon Franecki - - 

12 Sędzia osi strzelbowej Piotr Dudczak III 0337/III/07 

13 Pomocnik sędziego Marcin Żurek III 11706/III/18 

14 Pomocnik sędziego Rafał Bienias - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Internet: 

www.grajcar.police.pl 

http://www.grajcar.police.pl/
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Protokół nr 1 – Konkurencja: Pistolet Centralnego Zapłonu 25 m 
Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik 

1 CUPRYJAK Sebastian AMATOR Wrocław 64 

2 KARWECKI Mariusz GRAJCAR Police 63 

3 FRANECKI Tomasz GRAJCAR Police 60 

4 RENNERT Marek AMATOR Wrocław 59 

5 WÓJCIK Krzysztof STRZELEC Szczecin 57 

6 RACZYŃSKI Piotr STS Szczecin 55 

7 MILCZANOWSKI Sebastian STS Szczecin 52 

8 BARANOWSKI Dawid GRAJCAR Police 52 

9 TOBOLSKI Piotr BRATERSTWO Wrocław 47 

10 DĄBSKI Andrzej GRAJCAR Police 46 

11 PEREC Adrian Niezrzeszony 44 

12 JANISZYN Zbigniew GRAJCAR Police 41 

13 ŻUREK Marcin GRAJCAR Police 39 

14 FRANECKA Julia GRAJCAR Police 39 

15 ANDRUSZKIEWICZ Jacek GRAJCAR Police 37 

16 WAKUŁA Bogdan GRAJCAR Police 36 

17 DUDCZAK Piotr GRAJCAR Police 32 

18 BIENIAS Rafał GRAJCAR Police 29 

19 FRANECKI Szymon GRAJCAR Police 29 

20 NIEMIERKO Piotr GRAJCAR Police 28 

21 JAKUBIEC Krzysztof GRAJCAR Police 28 

22 GAWRYŁO Miłosz GRAJCAR Police 23 

23 PERLIŃSKI Przemysław GRAJCAR Police 22 

24 GODZIŃSKI Adam GRAJCAR Police 20 

25 TOMANEK Wiktor GRAJCAR Police 19 

26 PANKIEWICZ Romuald STS Szczecin 19 

27 FRANECKI Wincenty GRAJCAR Police 17 

28 SZCZEPAŃSKI Marek GRAJCAR Police 16 

29 FORNAL Piotr GRAJCAR Police 15 

30 SZUMSKI Krystian GRAJCAR Police 13 

31 CHODORUK Paweł GRAJCAR Police 10 

32 ŁASKI Roman GRAJCAR Police 3 

P/K DĄBROWSKI Zbigniew GRAJCAR Police 41 

P/K TOMANEK Sławomir GRAJCAR Police 37 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Sławomir Tomanek 

               Sędzia klasy drugiej 
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Protokół nr 2 – Konkurencja: Karabin Centralnego Zapłonu 100 m 

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik 

1 ŻUREK Marcin GRAJCAR Police 98 

2 SZCZEPAŃSKI Marek GRAJCAR Police 92 

3 PERLIŃSKI Przemysław GRAJCAR Police 90 

4 RACZYŃSKI Piotr STS Szczecin 83 

5 NAGADOWSKI Daniel Niezrzeszony 83 

6 NIEMIERKO Piotr GRAJCAR Police 82 

7 JAKUBIEC Krzysztof GRAJCAR Police 79 

8 DUDCZAK Piotr GRAJCAR Police 77 

9 BARANOWSKI Dawid GRAJCAR Police 73 

10 ANDRUSZKIEWICZ Jacek GRAJCAR Police 64 

11 BIENIAS Rafał GRAJCAR Police 52 

12 FORNAL Piotr GRAJCAR Police 51 

13 KARWECKI Mariusz GRAJCAR Police 43 

14 FRANECKI Tomasz GRAJCAR Police 42 

15 JANISZYN Zbigniew GRAJCAR Police 36 

16 CHODORUK Paweł GRAJCAR Police 32 

17 FRANECKA Julia  GRAJCAR Police 32 

18 TOMANEK Wiktor GRAJCAR Police 30 

19 FRANECKI Szymon GRAJCAR Police 29 

20 PANKIEWICZ Romuald GRAJCAR Police 26 

21 DĄBSKI Andrzej GRAJCAR Police 24 

22 WÓJCIK Krzysztof STRZELEC Szczecin 20 

23 GODZIŃSKI Adam GRAJCAR Police 10 

24 SZUMSKI Krystian GRAJCAR Police 9 

25 FRANECKI Wincenty GRAJCAR Police 7 

P/K TOMANEK Sławomir GRAJCAR Police 55 

P/K DĄBROWSKI Zbigniew GRAJCAR Police 17 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Sławomir Tomanek 

               Sędzia klasy drugiej 
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Protokół nr 3 – Konkurencja: Rewolwer czarno prochowy 25 m 

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik 

1 ŻUREK Marcin GRAJCAR Police 80 

2 PEREC Adrian Niezrzeszony 76 

3 FORNAL Piotr GRAJCAR Police 76 

3 RÓG Łukasz GRAJCAR Police 44 

4 AFFEK Zbigniew GRAJCAR Police 44 

5 WAKUŁA Bogdan GRAJCAR Police 36 

6 MARCZEWSKI Dobrosław GRAJCAR Police 35 

7 RACZYŃSKI Piotr STS Szczecin 31 

8 ŁASKI Roman GRAJCAR Police 23 

9 MILCZANOWSKI Sebastian STS Szczecin 20 

10 CHODORUK Paweł GRAJCAR Police 9 

11 TOBOLSKI Piotr BRATERSTWO Wrocław 4 

12 ŻUREK Marcin GRAJCAR Police 80 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

         Sławomir Tomanek 

               Sędzia klasy drugiej 
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Protokół nr 4 – Konkurencja: Strzelba TRAP 

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik 

1 TOMANEK Wiktor GRAJCAR Police 18 

2 BARANOWSKI Dawid GRAJCAR Police 15 

3 MILCZANOWSKI Sebastian STS Szczecin 15 

4 FRANECKI Szymon GRAJCAR Police 13 

5 WAKUŁA Bogdan GRAJCAR Police 9 

6 PANKIEWICZ Romuald STS Szczecin 9 

7 ŻUREK Marcin GRAJCAR Police 9 

8 BIENIAS Rafał GRAJCAR Police 9 

9 STASIEK Piotr GRAJCAR Police 7 

10 JAKUBIEC Krzysztof GRAJCAR Police 7 

11 WÓJCIK Krzysztof STRZELEC Szczecin 6 

12 CHODORUK Paweł GRAJCAR Police 5 

13 JANISZYN Zbigniew GRAJCAR Police 5 

14 RACZYŃSKI Piotr STS Szczecin 4 

15 FRANECKI Tomasz GRAJCAR Police 4 

16 KARWECKI Mariusz GRAJCAR Police 4 

17 DUDCZAK Piotr GRAJCAR Police 3 

18 FRANECKA Julia GRAJCAR Police 3 

19 GODZIŃSKI Adam GRAJCAR Police 3 

20 DUDCZAK Andrzej GRAJCAR Police 3 

21 FRANECKI Wincenty GRAJCAR Police 2 

22 ŁASKI Roman GRAJCAR Police 1 

23 KAMIŃSKI Tomasz GRAJCAR Police 1 

24 ANDRUSZKIEWICZ Jacek GRAJCAR Police 1 

25 FORNAL Piotr GRAJCAR Police 1 

P/K TOMANEK Sławomir GRAJCAR Police 16 

P/K DĄBROWSKI Zbigniew GRAJCAR Police 3 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Sławomir Tomanek 

               Sędzia klasy drugiej 

 

 

 

 

 

Rezultaty zawierają protokoły z 4 następujących konkurencji: 

 

Protokół nr 1 – Pistolet Centralnego Zapłonu 25 m 

Protokół nr 2 – Karabin Centralnego Zapłonu 100 m 

Protokół nr 3 – Rewolwer czarno prochowy 25 m 

Protokół nr 4 – Strzelba TRAP 

P/K – poza konkurencją 

DNS – nie wystartował 

 

Zawody przeprowadzono na strzelnicy Sportowej w Dobieszczynie. 

Protestów nie wnoszono. 
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Sędzia Główny Zawodów        Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

   Zbigniew Dąbrowski           Sławomir Tomanek 
     Sędzia klasy pierwszej                                Sędzia klasy drugiej 
 

 

 

 

 

 

 

Obserwator ZZSS 

 

Zenon Kisielica 
Sędzia klasy pierwszej 

 


